Vist que en data 2 de desembre de 2024 la Consellera Delegada de la XAL va aprovar 

la contractació del servei de manteniment anual de la plataforma de tiqueting i inventari 

d’actius Proactivanet de la Xarxa Audiovisual Local, SL, per un import màxim de licitació 

de DINOU MIL VUIT-CENTS TRETZE EUROS (19.813 €), més l’IVA corresponent, més 

l’IVA corresponent. 

La convocatòria va fer-se pública el dia 2 de desembre de 2024 mitjançant un anunci al 

perfil del contractant de la XAL i el termini per presentar la documentació va finalitzar el 

dia 24 de novembre de 2022, a les 23.59 hores.